PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2017                                                                                                                                                         № 728
Об итогах окружного фестиваля
«Семья на все времена!»
В связи с подведением итогов окружного фестиваля «Семья на все времена!», проведенного в целях пропаганды и утверждения семейного образа жизни, поддержки творческих инициатив, раскрытия творческого потенциала семей, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить протокол заседания комиссии по подведению итогов окружного фестивала «Семья на все времена!» согласно приложению.
2. Наградить победителей и участников фестиваля.
3. Управлению ЖКХ (И.К.Федурин) обеспечить выплату денежных средств на  награждение победителей за счет средств, предусмотренных на проведение фестиваля согласно утвержденной смете (приложение № 1 к постановлению администрации округа Муром от 28.06.2017г. № 529).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К.Федурина.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

Приложение
                                                                                 к постановлению администрации округа Муром

        от 11.09.2017 г. № 728
П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по подведению итогов
окружного фестиваля «Семья на все времена!»
08 июля 2016 года

г. Муром
В соответствии с постановлением Администрации округа Муром от 28.06.2017г. № 529, комиссия рассмотрела представленные участниками окружного фестиваля «Семья на все времена!» представленные экспозиции, подвела итоги, определила лучшие работы и победителей выставки:
В номинации «Дом, наполненный теплом»:
I место – Васянина Татьяна Витальевна, ул. Физкультурная, д. 36 (КОС №13) - премия 2500 рублей;
II место –– Шкапова Наталья Юрьевна, ул. Дзержинского, д. 36, кв.89 (КОС №3) - премия 2000 рублей;
III место – Кабешкина Елена Александровна, ул. Владимирская, д. 35А, кв. 37 (КОС №6) – премия 1500 рублей.
В номинации «Храним традиции своей семьи»:

I место – Буланова Мария Анатольевна, ул. Озерная, д. 1а, кв. 19 (КОС №15) – премия 2500 рублей;

II место – Котельникова Елена Анатольевна, ул. Ленинградская, д 32/3, кв. 100 (КОС №16) – премия 2000 рублей;
III место – Наумова Виктория Андреевна, ул. Карла Маркса, д. 53 (КОС № 10) – премия 1500 рублей.
В номинации  «Её величество – Семья!»:

I место – Васильева Зинаида Ивановна, ул. Красногвардейская, д. 65, кв. 123 (КОС № 7) – премия 2500 рублей;
II место – Перова Наталья Викторовна, ул. Осипенко, д. 9, кв. 33 (КОС № 8) – премия 2000 рублей;

III место – Константинова Марина Викторовна, ул. Ленина, д. 85, кв. 28 (КОС №1) – премия 1500 рублей.
В номинации «Ты помнишь,  как все начиналось?»:

I место – Курникова Наталья Алексеевна, ул. Совхозная, д. 40 (КОС № 11) – премия 2500 рублей;

II место - Воронова Галина Владимировна, ул. Щербакова, д. 12, кв. 56   (КОС № 14) – премия 2000 рублей;
III место – Назарова Ольга Александровна, ул. Щербакова, д. 5, кв. 18 (КОС №4) – премия 1500 рублей.
В номинации «Семейная кладовая»:

I место – Киселева Юлия Олеговна, ул. Трудовая, д.6, кв. 4 (КОС №9) – премия 2500 рублей;

II место – Кравцова Елена Викторовна, ул. Филатова, д. 13, кв. 10 (КОС №2) премия – 2000 рублей;

III место – Зайцева Наталья Михайловна, ул. Красногвардейская, д. 65, кв. 126 (КОС № 12) – премия 1500 рублей.
В номинации «А вам слабо? (семейное хобби, увлечения…)»:

I место – Гусева Марина Юрьевна, Як. Слобода, ул. Ленина, д. 13  (Дм.сл.с/о) – премия 2500 рублей;
II место – Виноградова Татьяна Викторовна, ул. Куликова, д. 23, кв. 25  (КОС №5) – премия 2000 рублей;

III место – Минакова Юлия Михайловна, ул. Лакина, д. 41, кв. 62 (Подб.с/о) – премия 1500 рублей.
 «За целостность экспозиции»:
–– Борисова Жанна Николаевна, ул. Артема, д. 27, кв. 26 - премия 500 рублей;

 «За эстетичность и оригинальность оформления»:
–– Феоктистова Анна Владимировна, ул. Ленинградская, д. 36/2, кв. 69 - премия 500 рублей;
 «За соответствие замысла и содержания экспозиции»:

–– Стулова Юлия Сергеевна, ул. Чкалова, д. 29, кв. 39 - премия 500 рублей.
Председатель комиссии,

Первый заместитель Главы администрации о. Муром
по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ

И.К. Федурин
Заместитель председателя комиссии,

Председатель комитета ТСУ

администрации о. Муром

С.В.Дударева

Члены комиссии:
Начальник Управления культуры

администрации округа Муром

В.В.Козлов

И.о.начальника МКУ округа Муром
«Управление общественного самоуправления»

Л.В.Молоденова

Директор МБУ

округа Муром «Благоустройство»

Н.М.Филиппова
Консультант комитета территориального

самоуправления администрации округа Муром

Н.Н.Жолобова

	Готовил:

	Консультант комитета ТСУ
администрации округа Муром
	Н.Н.Жолобова

	Согласовано:

	Первый зам. Главы администрации округа Муром

по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
Председатель комитета ТСУ
          администрации округа Муром
Начальник МКУ «ЦБ Управления ЖКХ»
	                          И.К. Федурин

                          С.В.Дударева

 И.Г.Карпова

	Завизировано:

	Начальник правового управления
Администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                                        Ю.К. Захарова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	Рассылка по 1 экз.: в дело, УЖКХ, комитет ТСУ, ИКО, МБУ «Благоустройство», МАУ ТРК, редакция газеты «Муромский край».